DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR III – VESTIBULAR 2024

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Escola Superior do Cooperativismo - ESCOOP, por meio

da Comissão do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

COMPLEMENTAR III – VESTIBULAR 2024, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

https://www.escoop.edu.br/editais/.

Município de Porto Alegre, 14 de agosto de 2024.

José Máximo Daronco,

   Diretor Geral da ESCOOP

Registre-se e publique-se.

https://www.escoop.edu.br/editais/

ANEXO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO COMPLEMENTAR III – VESTIBULAR 2024

Inscrição Nota Final Classificação

2 9 6

5 8.8 10

39 8.6 11

43 7.8 14

47 9.5 2

50 8.4 12

51 9.2 4

54 9 7

61 8.9 9

62 9.2 3

63 9 8

66 8.1 13

67 9.5 1

72 9.2 5

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE REDAÇÃO DO ENEM (EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO)

E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR III – VESTIBULAR 2024

Inscrição Nota Final Classificação

57 600 1

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR III –

VESTIBULAR 2024 - INGRESSO DIPLOMADOS

Inscrição  Classificação*

70  3

79  1

82  2